

Uuden jäähallin näytösottelu keräsi kansaa Virroilla

Upouuden Virtain jäähallin näytösottelu VirtU Hockey Teamin edustusjoukkueen ja Kale All Starsin välillä päättyi vierasjoukkueen voittoon numeroin 8-6.

Sunnuntaista kiekkoriehaa oli saapunut seuraamaan runsaasti yleisiä ja valmiina olevat katsojamatkat täyttivät viimeistä putkkaa myöten. Kaikkiaan paikalle saapui yli 600 innokasta penkkiurheilijaa. Lapsia kiinnostivat myös liigapelaajien nimikirjoitukset, joita jonoitettiin kahteen otteeseen erätauloilla ja pelin jälkeen.

Ottelun aloitusmaalini tehyt VirtU HT oli pitkään voiton syrjässä kiinni ja puolijalalle mentävässä tilanne oli 4-3 kotijoukkueen hyväksi. Entisten ja nykyisten liigapelaajien tähdittämä All Stars joukkue lisäsi vauhtia toisessa erässä ja laukoi tasoitusmaalin jälkeen vielä neljä osu-
maa. Kaksieräisen ottelun loppupuolella pääsi VirtU HT ka-
ventamaan eroa kahdella maalilla.

Ihan hyvin VirtU pelasi ja tulee varmaan parantamaan peliään nyt kun saavat oman hallin, arvioi jääkiekkoliiton puheenjohtaja Kalervo Kummola, jonka kokooma All Stars-joukkue tuli juhlistamaan Virtain uutta jäähallia.

Virtain Jäähalli Oy:n toimintajohtaja Erikka Varjonen ei ollut pettynyt pelin lopputulokseen.

Peli sujui kuten näytösottelun pitää sujuakin, pelattiin herrasmiehinä ilman kovia otteita.

VirtU Hockey Teamin maali-
vahtina ensimmäisessä erässä oli Ville Ristolainen ja toisessa erässä Jere Lahti. Kale All Stars-joukkueen maali-
vahtina toimi Jarmo Mäkelä.

All Stars-joukkueessa pelasi nykyisiä tai entisaikojen jääkiekkoliiton huippuja. Hallin jäällä luistelemassa nähtiin Ti-

mo Jutila, Janne Ojanen, maajoukkueen valmentaja Hannu Aravirta, vanhoista konkareista Heikki Riihiranta, Raimo Kilpiö ja Matti Kaario.

Kale All Stars kokooa voimansa seuraavan kerran Orivedellä.

Kokoonpanoon tulee muutoksia ja jäällä nahdaan myös Kurr, Jalo, Järvelä ja Summanen, Kummola kertoo.

Jäähalli sai kiitosta

Ennen peliä pidetyissä puheissa kiiteltiin talokoporkkaa, Virtain kaupunkia, tukijoita ja myös hankkeen primus motoria Erikka Varjosta.



Liigapelaajien nimikirjoitukset olivat kovaa valuuttaa Virroilla. Kuvassa Janne Ojanen ihailijoiden ympäröimänä.

Kaupunginjohtaja Tapan Leppänen totei jäähallin käyttöönoton merkityksen vuosierille peräti vuosikymmenerien täyttymistä. Leppäsen mukaan hankkeen toteutumista keskeisellä sijalla olivat lu-
jasti asiaansa uskovat kansalaisaktiiviset.

Halli on johdonmukainen ja ko Pukki Vuoreen alueen kehittämisessä. Ahieelta löytyi jo monipuolista palveluja, joita käyttöön otettu jäähalli täydentää. Täällä voidaan pitää jopa kansainvälisiä kilpailuja, jos niin halutaan, Leppänen totei.

Kalervo Kummola piti jäähallia esimerkkinä siitä, että talokohdeki ei ole vielä kadonnut.

Suomesta. Virtolaista hallia hän kiitteli.

Tämä on hyvä valoisa halli, kun saadaan vielä pukukopit, niin tästä tulee ihan tyylikäs juttu, arvioi Kummola.

Kummola huomautti, että huomio kiinnittyi usein pelkästään jäähallit ovat tärkeitä tiloja ennen kaikkea nuorisotoiminnalle. Jäähalli vaikuttaa myös kiekoseuran menestykseen.

Oman hallin saatua paraneen tuloskehitys nopeasti. Vieraisilla halleissa saadaan monesti huonoja vuoroja, esimerkiksi yöhäisiä iltavuoroja.

Jääkiekko on yksi suosituimmista urheilulajeista Suomessa. Kummolan mukaan Suomessa on tällä hetkellä 160 jäähallia mutta tilaa on vielä uustilla.

Kolmesataa on sellainen määrä, että silloin hallit alkavat riittää.

Pienten pelaajien vanhempia Kummola neuvoi välttämään kovaa painostusta.

Lasten tulisi antaa rauhasa kehittyä, ei saa olla liian tiukkana. Olen sitä mieltä, että 15-vuotiaaksi saakka nuoren on hyvä harrastaa kaikkia lajeja. Kyllä se oma laji sitten myöhemmin löytyy.

VirtU HT aukaisi pelin maalisuoran

Ensimmäisessä erässä VirtU Hockey Teamin aloitusmaalini teki Janne Pirilä ajassa 1:04, syöttäjänä Anssi Kämäri. VirtU HT:n toinen maali syntyi ajassa 8:26 ja sen tekijänä oli Tero Mäenpää, syöttäjänä Janne Vesa.

Kolmannen maalin laukoi VirtU HT:n Pasi Niinistö syöttäjänä oli Tero Mäenpää ja maali tehtiin ajassa 12:08. Erän neljäs VirtU HT:n maali syntyi ajassa 12:56 sen tekijänä oli Markku Leponiemi ja syöttäjänä Riku Jaakkola.



Kiekkoriehan näytösottelussa toisensa kohtasivat Kalervo Kummolan kokooma Kale All Stars ja VirtU Hockey Teamin edustusjoukkue. Pelin voittoon luisteli vierasjoukkue numeroin 8-6.

Toisessa erässä VirtU HT laukoi kaksi maalia ajoilla 38:34 ja 39:12, molempien maalien tekijöinä oli Aki Kangas, VirtU HT:n viidennen maalin syötti Olli Vesa.

Kale All Stars ensimmäisen maalin teki Pertti Ansakorpi ajassa 4:29, syöttäjänä Jukka-Pekka Vuorinen. Ansakorpi laukoi myös Kale All Starsin toisen maalin ajassa 9:21. Erän kolmas ja viimeinen maali syntyi ajassa 14:21 ja sen tekijänä Hannu Aravirta, jolta sujuivat myös pelin komeimmat tuuletukset.

Kolmannen maalin syötti Janne Ojanen.

Toisessa erässä All Stars-joukkue aloitti maalitehtailunsa ajassa 28:43, tekijänä Aravirta ja syöttäjänä Raimo Kilpiö. Toisen erän neljä seuraavaa maalia syntyivät ajoilla 32:23, 36:01, 36:59 ja 37:16. All Starsin viidennen maalin tykkitti Matti Kaario, syöttäjänä Jukka-Pekka Vuorinen. Kuudennen maalin laukoi Pertti Ansakorpi, syöttäjänä Jorma Kallio ja Jukka Hirsimäki. Seuraavan maalin tekijäksi ja syöttäjäksi

pääsivät Jukka-Pekka Vuorinen ja Markku Määttänen. All Starsin kahdeksannen maalin taituroi Janne Ojanen, syöttäjänä Pertti Ansakorpi ja Matti Tähtinen.

VirtU Hockey Teamin joukkueessa pelasivat Aki Kangas, Anssi Kukkonen, Hermanni Kulmala, Pasi Säynäjoki, Janne Pirilä, Olli Vesa, Riku Jaakkola, Tero Mäenpää, Mikael Koskinen, Pasi Niinistö, Janne Vesa, Rami Valkealahti, Mika Ylä-Soinimäki, Jani Pohjanen, Anssi Kämäri, Markku Leponiemi, Ville Ristolainen ja Jere Lahti.

Kale All Starsin joukkueessa ottelevat Jorma Kallio, Matti Kaario, Heikki Riihiranta, Tero Jutila, Janne Ojanen, Jukka-Pekka Vuorinen, Pertti Ansakorpi, Raimo Kilpiö, Hannu Aravirta, Kari Järvinen, Markku Määttänen, Ari Hjelm, Esko Nasib, Lassi Pirjeta, Pertti Kouto, Matti Tähtinen, Jukka Heikkilä, Erkki Rauhala ja Janne Mäkelä.